
Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001548871

Datos de publicación:

Referencia de publicación: 2024-0001548871

Objeto del contrato

Perfil de Contratante: Consorcio Fernando de los Rios para la Sociedad de la Información
y el Conocimiento

NIF: Q1800620E

Dirección web: www.consorciofernandodelosrios.es
	Tipo de poder adjudicador: Comunidad Autónoma
	Principal actividad ejercida: Administracion Publica
	Dirección: C/ Parque Tecnológico de la Salud, (PTS). Avenida Conocimiento

nº33-1ª planta
El poder adjudicador es una central de
compras:

No

Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: 72212771-4e Soporte y Mantenimiento del Portal Puntos Vuela y

Portal ÁGORA.
Lugar de ejecución: Granada (ES614)
Duración del contrato: 12  meses
Número de expediente: CONTR 2024 0000687381
División por lotes: No
Clasificación CPV
72212783-1 - Servicios de desarrollo de software de gestión de contenido
72200000-7 - Servicios de programación de software y de consultoría
72212224-5 - Servicios de desarrollo de software de edición de páginas web
72212771-4 - Servicios de desarrollo de software de utilidades generales

Contrato cubierto por el acuerdo Sobre Contratación Pública
(ACP):

No

Descripción: Servicio de Soporte y Mantenimiento Correctivo y Evolutivo, de las
Herramientas Tecnológicas: Portal Puntos Vuela y Portal ÁGORA.

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 	180.290,00 €

Importe total (sin IVA): 149.000,00 €

Valor estimado: 298.000,00 €

Admite variantes: 		No

D.G. de Contratación 05/11/2024 14:20:39 PÁGINA:  1 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODllMTAxMmE5Yzk0OTESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/



Anuncio de adjudicación
Referencia: 2024-0001548871

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso Especial

Cláusulas sociales y ambientales

Sociales
Ámbito laboral - Convenio colectivo sectorial de la actividad del contrato

Adjudicación

Fecha de adjudicación: 05/11/2024
Duración del contrato: 12   Meses
NIF: B02710499
Adjudicatario: 	ICONSULTING365 SOLUCIONES TECNOLOGICAS SL
¿Es PYME? 	Sí
¿Es UTE? No
Importe de adjudicación (sin
IVA):

139.940,00 €

Importe de adjudicación (con
IVA):

169.327,40 €

Nº de licitadores presentados: 1
Nº de ofertas electrónicas: 1

Referencia en Diarios Oficiales

Diario Oficial de la Unión Europea nº 172, página  (Envío: 03/09/2024 00:00), Publicación: 04/09/2024
00:00). Referencia: d2106f18-5b10-48c3-a839-02a8d5427268 Tipo: Licitación.

Documentos adjuntos
Resolución de adjudicación - NJyGwMEMKMge35dlUA0rGNIVM1SXh9.pdf
(SHA-256: d9aa201fa8de0d965347d9db5bb53a46ac50db6e2b81e5368937d9a013a3c2ae)

Publicaciones relacionadas
	2024-0001507880

D.G. de Contratación 05/11/2024 14:20:39 PÁGINA:  2 / 2

VERIFICACIÓN nqZ7MODllMTAxMmE5Yzk0OTESiRECG https://ws050.juntadeandalucia.es/verificarFirma/


